

### لزوم حذف بیش از ۶ میلیون یارانه‌بگیر

تعلل دولت در عدم حذف یارانه اقشار مرغه، قانون هدفمندی یارانه‌ها را منحرف کرده و موجب هدررفت در صد زیادی از بودجه و منابع مالی کشور شده است.

جعفرزاده ایمن‌آبادی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران «جوان» با بیان اینکه دولت در اصلاح قانون هدفمندکردن یارانه‌هایی توجیه کرده است، گفت: مجلس در سنوات مختلف دولت را موظف به حذف حداقل ۱۰ درصد جمعیت کشور از صف یارانه‌بگیران کرده بود، وی ادامه داد: براین اساس در یک سال گذشته باید ۶ میلیون نفر از لیست یارانه بگیران حذف می‌شدند که این امر تاکنون اتفاق نیفتاده است. این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: حداقل ۲۰ درصد جمعیت کشور از طبقات مرغه و ثروتمند هستند و باید یارانه آنها حذف شود، اما دولت برای حذف این بخش از جمعیت کشور تلاش چشمگیری نکرده است. به گفته جعفرزاده ایمن‌آبادی اینکه بیش از ۹۰ درصد جمعیت کشور مجاز به دریافت یارانه نقدی هستند، غیرمنطقی است و خود نشان از انحراف در شیوه اجرای آن است که باید اصلاح شود.

■ **تأخیر دولت برای شناسایی و حذف یارانه‌بگیران تخلف نیست**

محمد فیضی، دبیر اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حذف یارانه افراد با در آمد سالانه بیش از ۳۵ میلیون تومان از ارکان مهم قانون هدفمندی یارانه‌هاست که تاکنون دولت توجیه به آن نداشته است، گفت:افزایش اعتبار یارانه و پرداخت آن به دهک‌های پایین، متوسط و نیازمند جامعه و اختصاص یارانه به طرح‌های عمرانی متوقف شده از سیاست‌های پیش رو اصلاح این قانون است. وی ادامه داد: حذف یارانه‌بگیران بر اساس آیین‌نامه و بخش‌نامه‌های اجرایی دولت صورت می‌گیرد و مجلس، دولت را مکلف به حذف دهک‌های بالا، مشاغل خاص مانند پزشکان، اعضای هیئت علمی، دانشگاه و مشاغل خاص دیگر و افراد با در آمد سالانه ۳۵ میلیون تومان کرده است. فیضی تصریح کرد: مصوبه تخلف و تعیین مجازات دولت به دلیل ممانعت از شناسایی و حذف یارانه بگیران در مصوبه قانون سال ۹۵ تصویب شد ولی در قانون اصلاحات بودجه ۹۵ این مصوبه حذف شد. دبیر اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: اعتبارات یارانه جزئی از اموال عمومی محسوب نمی‌شود بنابراین نمی‌توان مدعی شد که دولت به دلیل تأخیر در شناسایی، معرفی و حذف یارانه‌بگیران تخلف کرده و باید مجازات شود.

### صادرات کالاهای قاچاق با دوام به کشورهای آسیب‌دیده در حال بررسی است

رئیس سازمان اموال تملیکی گفت: به گفته معاون وزیر اقتصاد، در حال بررسی دستورالعمل‌های لازم برای صادرات کالاهای با دوام هستتیم. تصمیم داریم به راهکاری بر برسیم که بتوانیم برخی کالاهای قاچاق یا دوام از به کشورهای آسیب‌دیده همسایه در صورت وقوع زلزله، سیل و غیره صادر کنیم.

حدود شش ماه گذشته امین دلیری، رئیس سازمان اموال تملیکی و رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو به توافق رسیدند که کالاهای قاچاق شده سلامت محور توسط سازمان غذا و دارو مورد بررسی قرار گیرد و در صورتی که سلامت آنها محرز شد، امکان ورود آنها به چرخه توزیع وجود داشته باشد.

امین دلیری در گفت‌وگو با ایسنا درباره سرنوشت توافق سازمان اموال تملیکی با سازمان غذا و دارو در جهت بررسی کالاهای قاچاق سلامت محور و توزیع مجدد به چرخه مصرف اظهار کرد: به طور کلی در مورد کالاهای سلامت‌محور مانند دارو و مواد غذایی به دو صورت تصمیم گرفته می‌شود؛ یا محور برای مصرف داخلی به آنها داده می‌شود یا امحا می‌شوند. اگر قرار باشد به مصرف خارجی برسند باید از سازمان غذا و دارو مجوزهای لازم را بگیرند و اگر مجوز بگیرند باید امحا شوند و توزیع مجدد در مورد آنها لحاظ نمی‌شود بلکه امحا خواهند شد.

رئیس سازمان اموال تملیکی همچنین گفت: توافقی که با رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو درباره اخذ مجوز برای کالاهای سلامت محور انجام شد، همچنان برقرار است و این سازمان کالاهای سلامت‌محور را بررسی می‌کند و برای ورود آنها به مصرف تصمیم‌گیری خواهد شد. توجه داشته باشید که به دلیل حساسیت این نوع کالا ما به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد کالایی که سلامت آن مورد شبهه است مورد مصرف قرار گیرد.

او افزود: البته اکنون جلوی توزیع کالاهای قاچاق را گرفته‌ایم و در حال فراهم کردن سازو کارهایی هستیم که بتوانیم برای این کالاها تصمیم بگیریم.

دلیری همچنین درباره کالاهای با دوام توضیح داد: در مورد این کالاها نیز با گمرک و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حال اتخاذ تصمیم‌گیری برای رسیدن به دستورالعمل مشترک و مناسبی برای صادرات آنها هستیم. رئیس سازمان اموال تملیکی افزود: همچنین در حال پیگیری بررسی شرایطی هستیم که بتوانیم برخی از کالاهای با دوام را به کشورهای همسایه یا آسیب‌دیده متلا زلزله زده و سیل‌زده در شرایط بحرانی صادر کنیم.

## چهارنما

### پاکستان خواستار تخفیف بیشتر در قیمت گاز وارداتی از ایران شد

وزارت نفت و منابع طبیعی پاکستان به دنبال جراز سبزر کمیته هماهنگی امور اقتصادی دولت این کشور بوده برای از سرگیری مذاکرات با ایران در زمینه خط لوله انتقال گاز است.

به گزارش پایگاه خبری تریبون، با لغو تحریم‌های غرب علیه ایران، وزارت نفت پاکستان به دنبال کاهش بیشتر قیمت گاز وارداتی از ایران و تمدید مهلت اتمام این پروژه است.

یک مقام بلندپایه در دولت پاکستان گفت: «بخش مالی، وزارت امور خارجه و وزارت برنامه‌ریزی دولت قبلاً پیشنهاد آغاز مذاکرات در زمینه خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان به منظور تجدیدنظر در قیمت گاز را تأیید کرده‌اند».

شورای اقتصاد ملی کمیته اجرایی به عنوان یک گزینه جایگزین این خط لوله، با پروژه ۲ میلیارد دلاری خط لوله ال ال جی گوادر موافقت کرده که قرار است بر اساس ترتیبات بین‌دولتی توسط شرکت چینی چاینا پترولیوم باپ لاین بیورو اجرایی شود.

قرار است در مرحله بعدی، بخشی از این خط لوله به طول ۸۰ کیلومتر از گوادر تا مرز ایران کشیده و به خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان متصل شود.

مبین سائولات، مدیر شرکت اینتر گاز سیستمز در باره این گفت: «ما در حال همکاری با شرکت چاینا پترولیوم باپ لاین بیورو در زمینه خط لوله ال ال جی گوادر هستیم و تمایل داریم بخش باقیمانده از خط لوله را از گوادر به مرز ایران بکنیم».

بر اساس موافقتنامه اولیه خرید و فروش گاز بین ایران و پاکستان، قرار بود محموله گازی از ابتدای سال ۲۰۱۵ میلادی از این طریق به پاکستان ارسال شود. اما این خط لوله به دلیل کوتاهی دولت پاکستان در موعد مقرر به اتمام نرسید.

پاکستان پیش‌نویس اصلاحات پیشنهادی در توافقمنامه خرید و فروش گاز را به ایران تحویل داده است. ایران نیز اصلاحاتی را پیشنهاد کرده، اما پیش‌نویس رسمی‌ای در این زمینه ارائه نکرده است.

# ۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۶۹۵۷

# اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۹۳۳۹

حذف یک حسابرس خصوصی از لیست حساب‌رسان معتمد سازمان بورس

# نظارت بر صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی باید تقویت شود



گزارش یک هادی غلامحسینی

فاطمه عرعرفان/ جوان

حذف ناگهانی یک حسابرس خصوصی از

لیست حساب‌رسان معتمد سازمان بورس این سؤال را ایجاد کرده است که آیا می‌توان به گزارش‌های حساب‌رسان در مورد صورت‌های مالی شرکت‌های بورسی اعتماد کرد یا اینکه باید به دیده تردید به این گزارش‌ها نگر بست؟! چندین پیش‌روانمه جوان در گزارش‌های خود به نوسان‌های قابل ملاحظه سهام برخی از شرکت‌های بورسی اشاره داشت که در مدت کوتاهی سهام این شرکت‌ها بدون دلیل منطقی و بنیادی تا چند صددرصد جهش داشت و اگر انتظار می‌رفت ناظر سازمان بورس در همان بدو نوسان‌های بی‌دلیل ورود کرده و نماد معاملاتی این دسته از شرکت‌ها را ببندد، اما به هر حال با ورود دیر هنگام سازمان بورس نماد معاملاتی این دسته از شرکت‌های نوسانی بسته شد، اما حواشی حول این شرکت‌ها همچنان ادامه دارد. تقریباً اواسط شهریور ماه ۹۵ بود که نماد شرکت کنترسازی به دلیل ابهام در ارائه اطلاعات مربوط به صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان بورس متوقف شد.

این شرکت در حالی اوایل شهریور ماه سال ۹۵ صورت‌های مالی حسابرسی شده سال مالی ۹۴ را در کدال منتشر کرده که گویا سازمان بورس به

شواهدی دسترسی یافته است که حاکی از تناقض و مغایرت جدی در ارائه اطلاعات مالی با اهمیت بوده

### انتقال

است. در همین راستا اخیراً نام حسابرس شرکت اکتور که یکی از حساب‌رسان بخش خصوصی است از لیست حساب‌رسان معتمد سازمان بورس حذف شد. مؤسسه حسابرسی که گزارش حسابرسی شده عملکرد سال مالی منتهی به اسفندماه ۱۳۹۴ شرکت کنترسازی ایران را تأیید کرده بود به تصمیم کمیته پذیرش و نظارت و مؤسسه معتمد سازمان بورس از فهرست حساب‌رسان معتمد این سازمان حذف شده است. نماد بورسی اکتور شرکتی

مبهم در خصوص تأمین و تجهیز تمامی اصناف به انواع صندوق مغایرت‌های خودی است که بود که به

سرغمی شدن هشت ماه از سال و ماه‌ها از فصل مجامع، هنوز مجمع سالانه را برگزار نکرده است، گزارش‌های حسابرسی شرکت‌های بورسی از اهمیت قابل ملاحظه‌ای برخوردار است، زیرا سهامداران را معامله‌گران بازار بورس بر اساس این صورت‌های مالی اقدام به خرید و فروش سهام می‌کنند. بدین ترتیب اگر خدای ناکرده حسابرسی در بررسی‌های خود صندوق مغایرت‌های خودی و این مغایرت‌ها را

نادیده بگیرد و جای حسابرسی تن به حساب‌سازی دهد در عمل در حق میلیون‌ها سهامدار بازار بورس

اوراق بهادار خیانت کرده‌است.

■ **محاکمه حساب‌رسان لکسوس بگیر در بورس‌های دنیا**

به‌طور نمونه شرکت‌های مشکل‌دار بورسی در

می‌دهد، گفت: طبیعی است که تکسور و تعداد افزایش گزارش‌های مالی در افزایش گزارشگری و اعتماد به گزارش‌ها مؤثر است. سازمان بورس هم اکنون تلاش می‌کند تا مکانیسم‌های مختلف افزایش گزارش‌های عملکردی و دوره‌ای بنگاه‌های اقتصادی را در اقتصاد کشور و بازار سرمایه به‌طور دقیق حاکم کند.

شاپور محمدی که پیش از این معاون اقتصادی وزیر اقتصاد بود و به خوبی با زیر و بم اقتصاد ایران و همچنین بازار سرمایه آشناست، گفت: مورد شفاف‌سازی و مکانیسم‌های مختلف آن هم اکنون در سازمان بورس در حال فعالیت بوده و در اقدام‌های مناسبی سازمان بورس درصدد افزایش بازتاب گزارش‌گری‌های مناسب از شرک‌تها از طریق ارائه گزارش‌های عملکردی یک‌ماهه تولید و فروش است.

رئیس سازمان بورس افزود: ارکانسه که وظیفه حسابداری و حسابرسی را دنبال می‌کنند هم‌اکنون زحمات بسیاری کشیده‌اند و حرفه حسابداری و حسابرسی تاکنون خدمات خوبی به کشور داشته است، اگر در مواردی بسیار نادر هم یک گزارش حسابرسی قابلیت بحث داشته باشد، به‌طور حتم اگر در موارد بسیار نادری باشد، مینانست.

وی ادامه داد: باید تمام حوزه‌های شفافیت را بهبود داد. زحماتی که در حوزه نظارت بر بازارها کشیده می‌شود مؤثر بوده و ممکن است در دهها صورت مالی یک‌نکته در یکی از صورت‌های مالی وجود داشته باشد که چندان تعیین‌کننده نیست و دستور درست و روشنی در راستای افزایش افشاو شفافیت شرک‌تها وجود دارد که در این مسیر گام برخواهیم داشت.

■ **بازار رفتار سازمان بورس را رصد می‌کند**

تقویت نظارت بر بازارهای بورسی محاسن زیادی دارد که طرحش در این مقال نمی‌گنجد اما باید عنوان داشت که هم‌اکنون بیش از ۶۰نماد در بازار بورس متوقف است که برخی از این نمادها دارای ابهام‌های فراوان هستند و به نظر می‌رسد فشارها به سازمان بورس برای بازگشایی این دسته از نمادها به دلیل آزادسازی نقدینگی بازار اشتباه محض است و سازمان بورس تا شفاف‌سازی کامل این نمادهای متوقف باید بازگشایی نام‌معاملاتی شرک‌تها را به تأخیر بیندازد.

اخیراً نیز فرشاد حیدری معاونت نظارتی بانک مرکزی، سازمان بورس را به عنوان رگلاطوری سهامداران بنگاه‌های بورسی همچون بانک‌ها

معرفی کرده و به سهامداران گفته است که سازمان بورس از حقوق آنها دفاع خواهد کرد بدین ترتیب با توجه به حذف یک حسابرس خصوصی معتمد بورس بسیار باز سرمایه که هم‌اکنون با ۶۰نماد معاملاتی بسته روبه‌رو است، منتظر است ببیند رئیس جدید سازمان بورس چگونه از حقوق آنها دفاع می‌کند.

## وزارت کار از اصلاح قانون تعاون عقب‌نشینی کرد

## ریعی: اصراری به تصویب اصلاحیه تعاون نداریم

به کاهش اقبال مردم از بنگاه‌های تعاونی می‌شود. فعالان بخش تعاون بر این باورند که با وجود آنکه تعاونی‌ها و اتاق‌های تعاون، ذینفعان اصلی قانون به‌شمار می‌روند، اما عملاً در تدوین اصلاحیه نقشی نداشته‌اند به نحوی که هیچ‌گونه مذاکره‌ای برای دریافت نظرات کارشناسی و پیشنهادات اتاق‌های تعاون و اتحادیه‌های تعاونی صورت نگرفته و مطالبات جامعه تعاون کشور عملاً مورد بی‌توجهی قرار گرفته است. مقامات تعاون کشور نیز بر نادیده گرفته شدن استقلال نسبی بخش تعاون در اصلاحیه مهر تأیید زده و اظهار می‌کنند که واگذاری برخی تصدی‌گری‌ها نظیر برگزاری مجامع، انتخابات و صدور مجوز ثبت، از اتاق‌های تعاون و اتحادیه‌های تعاونی سلب شده و در پای منادله دولتی در آن دیده می‌شود. مهم‌ترین انتقاد جامعه تعاون به مفاد اصلاحیه را بیچیدی بیش از حد متن لایحه و قابل فهم نبودن آن. حضور قیم‌بانه دولت در تصویب دستورالعمل‌ها و ضوابط فعالیت تعاونی‌ها، تبصره ۴ ماده ۴۲، تبصره ۵ ماده ۳۹ و پیش‌بینی شورایی صیانت برای بررسی مسائل حقوقی تعاونی‌ها به‌رغم وجود مرکز دآوری در اتاق تعاون شامل می‌شود.



نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۰۲۰	۸
ح. معدنی و صنعتی گل‌کهر	۱۱۱۱	۱۰۹
ح. گروه صنعتی بازر	۲۴۴۲	۲۲۱
ح. سیمان شرق	۱۹۷	۱۷
ح. سیمان کردستان	۵۵۲	۴۶
کس‌شهبازهنر	۳۷۱۷	۱۷۷
معدان بافق	۱۷۳۲	۸۳
سیمان ایلام	۴۹۱۱	۲۴۸
توسعه معدنی و صنعتی صابنور	۳۹۵۰	۱۸۸
سیمان‌غرب	۳۰۴۸	۱۵۱
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۳۱۳۳	۱۴۹
باما	۶۳۳۰	۳۰۱
اورومد ماشین‌سازی ایران	۳۱۳۴	۱۴۹
سرامیک‌های صنعتی اردکان	۲۹۶۵	۳۳۶
فراوری و ماسعدنی ایران	۸۰۳۸	۳۸۲
معدنی دماوند	۸۱۶۴	۳۸۹
لیتیات کابرد	۲۳۵۲	۱۰۷
فولاد خوزستان	۱۷۳۳	۱۵۱
ملی صنایع مس ایران	۲۰۲۴	۹۶
توسعه معدن روی ایران	۳۳۶۸	۱۵۵
توسعه معدن روی ایران	۳۳۶۸	۱۵۵
معدنی و صنعتی گل‌کهر	۱۵۱	۱۰۲
توسعه معدن فولات	۱۴۵۶	۹۹
ایران پاستا پاوربر	۲۰۹۸	۹۹
معدنی و صنعتی چادرملو	۱۹۹۳	۹۴
سیمان داراب	۱۲۳۳	۵۸
آل‌ومراد	۶۳۳۰	۳۰۱
فولاد مبارک اصفهان	۱۳۷۰	۶۵
فولاد آبیازی ایران	۲۰۲۹	۹۶
سیمان کردستان	۱۵۱۷	۷۲
گروه صنعتی بازر	۳۳۴۷	۱۶۲
ملی سرب‌وروی ایران	۳۳۹۵	۱۵۶
سیمان ارومیه	۳۷۸۲	۱۸۰
حمل و نقل توکا	۵۶۵۸	۱۲۲
حمل و نقل پروشمی (سهامی عام	۳۳۱۷	۱۸۷
سیمان فارس و خوزستان	۱۷۸۰	۱۷۰
تورستی و رفاهی آبادگران ایران	۲۱۳۵	۱۰۱
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۱۸۸۸	۸۹
دارویی لقمان	۴۲۰۵	۹۸
سیمان‌سیاهان	۱۷۷۹	۶۵
فروپلیس ایران	۲۱۹۴	۱۰۲
پتروشیمی انوران	۱۲۴۳۱	۲۰۱
سیمان شرق	۱۱۶۲	۵۵
نورد آلومینیوم	۱۲۳۶	۶۳
شیشه همدان	۸۳۸۴	۲۹۹
واسپارتی ملت	۱۲۷۶	۵۶
کسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۱۷۷۹	۱۳۳
حغاری شمال	۳۶۷۲	۱۰۵
صنایع شیمیایی فارس	۱۶۷۰	۷۲
کرین ایران	۳۳۸۵	۱۶۱
پارس سرام	۷۷۰۹	۱۲۹
ح. ایران‌دارو	۲۳۵۸	۱۰۲
اقست	۷۶۳۳	۳۳
مار کارین	۵۹۹۸	۲۸۵
سیمان‌شاهرود	۵۲۰۰	۱۰۵
بیسه آسیا	۱۸۶۳	۸۸
گروه صنعتی یونان	۳۶۷۰	۱۷۲
سیمان شمال	۱۹۷۳	۸۰
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۹۷۸	۸۰
سرمایه‌گذاری توکال (فله‌دینگ	۱۲۴۰	۶۶
سیمان‌تکجان	۲۲۹۰	۹۲
گروه صنعتی سپاهان	۳۰۸۹	۱۲۵
دلفسانگ گینک طیس	۳۵۰۰	۷۶
داروسازی سینا	۳۳۷۳	۱۵۶
لیام پارس شهاب	۶۶۷۵	۳۱۷
سیمان ایران	۶۳۲۵	۱۲۲
تولیدی تراش‌مهرام	۵۲۹	۸۷
سیمان صوفیان	۳۳۱۰	۷
سرمایه‌گذاری سپه	۱۶۸۰	۲۷
کیهانور	۸۳۳۰	۴۲
پشم‌شیشه‌ایران	۱۰۳۰۰	۳۸
کوپر تابر	۳۸۲۲	۱۱۸
کسترش نفت و گاز پارسیان	۱۹۶۵	۵۵
بیسه ملت	۱۶۰۱	۷۱
معدن‌تکنیک ایران	۳۶۴۰	۳۳
لابواین خارومیهانه	۵۰۰۰	۳۵
آسیان	۴۱۷۰	۸۲
سیمان کرمان	۳۱۵۰	۲۹
سرمایه‌گذاری اعتبار ایران	۱۶۹۰	۲۴
فراورده‌های نسوز پارس	۳۶۰۰	۱۴۸
کاشی پارس	۹۰۲۰	۲۲۲
سخت آژند	۳۸۰۰	۱۱۳
سیمان قائن	۱۵۴۹۰	۵۰۳
پتروشیمی پردیس	۷۲۲۰	۱۵۲
سرمایه‌گذاری‌های (هل‌دینگ	۱۸۲۷	۱۵
کنترل‌وزی و مایوروی مگسکال	۱۹۸۴	۳۳۶
درخشان تهران	۳۱۸۵	۱۵۱
تولیدی مهرام	۱۶۳۲۰	۷۷۶
سیمان‌عسلی	۸۱۰۲	۳۸۲
داروسازی کوثر	۱۶۳۰	۷
پتروشیمی خارک	۹۶۹	۲۵
دافه‌بر دازای ایران	۳۱۰۱	۳۳
سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۳۱۰	۴۱
ایران‌دارو	۳۶۲۰	۸۵
کنترل‌خوردگی تکنیک کو	۹۶۷۰	۲۲۲
ایران تابر	۳۸۵۰	۸۷
سرمایه‌گذاری صنعت بیسه	۱۶۵۰	۱۲
صنعتی شهبان	۳۶۵۰	۱۲
سیمان‌شاهین	۱۲۶۲۱	۶۰۱
پارس الکتریک	۶۱۱۰	۱۵
پتروشیمی فجر	۱۵۳۳۰	۱۵۶
پتروشیمی پردیس	۷۷۹۰	۷۱۶
پتروشیمی سازه‌س	۶۹۹۹	۷۰
پتروشیمی سازه‌س	۷۲۲۹	۷۰
سرمایه‌گذاری‌نور	۳۷۷۰	۵۳
کارخانجات تولیدی شهید فتدی	۱۵۲۰	۶۱
فراورده‌های نسوز آذر	۲۲۹۰	۲
تولیدی تراش تکرام	۱۰۱۷	۱۸
سرمایه‌گذاری شاهد	۱۱۷۲	۲۱
صنایع کاشف‌سازی کاوه	۵۷۷۰	۳۰
سرمایه‌گذاری سکن شمال شرق	۱۵۹۰	۲۷
سیمایه‌گذاری پارس نوشه	۳۵۹۹	۳۱
زیونیک گازی اسپایا	۱۶۷۹	۲۲
گروه پتروشیمی س. ایرانیان	۱۱۹۸	۶
پاکسان	۵۰۷۰	۵
تکنیک‌تار	۲۰۰۰	۳۳
بانک پاس‌پارک	۱۲۴۰	۱
سیمایه‌گذاری ساختمان ایران	۳۳۶۰	۲۱
سیمان‌مهرگان	۳۳۹۸	۱۳۱
لامیران	۳۶۸۹	۱۶۷
صندوق خاصش ۳۰شرکت فیروزه-سهام	۱۱۱۸۶۶	۶۶
سرمایه‌گذاری خوارزمی	۹۱۰	۶
تولید مواد اولیه دارو بخش	۹۱۵۰	۱۶۸
لیتیات پاک	۲۳۶۵	۹
پارس خزر	۹۱۱۰	۱۳۰
ایران ترانسفو	۱۵۱۱۱	۳۳
نفت بهران	۸۳۸۹	۱۲۱
پالایش نفت بندرعباس	۴۶۹۴	۲
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۱۷۹۲	۱۶
سرمایه‌گذاری‌یوغلی	۱۳۱۷	۱۳
الرزادور	۱۱۹۰۱	۲۰
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۰۹۹۰	۳۵
عمارت‌توسعه‌های فارس	۶۱۲۰	۳
سرمایه‌گذاری البرز (هل‌دینگ	۳۱۳۳	۳۳
پلاسکوکار	۹۲۷	۳
سیمان خزر	۳۷۱۰	۱۳۲
صندوق.س. پارتد پایدار سپهر	۱۰۱۷۲۷	۲۲
صنایع لاستیکی سهند	۳۸۵۰	۱۲
تراکتورسازی ایران	۲۷۵۲	۷
سایپا آذین	۹۵۵	۳
قدنشاہور	۱۶۸۰	۲۱
کناتش	۱۳۳۲۵	۱۶۶
آسان پرداخت پرشین	۱۷۳۲۰	۱۳۵
ح.س. زمین وساختمان مسکن نارون	۱۰۷۸	۱۳
گروه دارویی سبحان	۵۰۰۰	۱۵
صنعتی آما	۳۷۱۱	۱
سرمایه‌گذاری مسکن	۹۵۵	۱۱
کارت اعتباری ایران کیش	۳۶۹۱	۱۸